
ZARZĄDZENIE Nr 34/2010 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  27 kwietnia 2010 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 152/2008 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 

2008 roku w sprawie zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji aktywów 

 i pasywów Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 54 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 4 ust. 3 pkt 3, 

art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

(tj. Dz. U. z 2009r. Nr 152, poz. 1223 z późniejszymi zmianami) zarządza się  

co następuje: 

 § 1. W zarządzeniu Nr 152/2008 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia  

30 grudnia 2008 roku w sprawie zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji 

aktywów i pasywów Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W instrukcji nr 1 stanowiącej załącznik nr 1  do zarządzenia  § 7 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7.1. Spis z natury składników majątku polega na ustaleniu rzeczywistej ich 

ilości i wpisaniu do arkusza spisu z natury, stanowiącego załącznik Nr 2  

do  Instrukcji  lub załącznik Nr 2a.” 

2) Arkusz spisu z natury (wydruk komputerowy) stanowi załącznik Nr 2a  

do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów (jednostek 

równorzędnych) Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Likwidatorowi 

Zakładu Obsługi w likwidacji. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 

   /-/ Bożentyna Pałka-Koruba 

 



UZASADNIENIE 

 

 Powyższa zmiana podyktowana jest wprowadzeniem przez Zakład Obsługi  

w likwidacji spisu z natury przy użyciu czytników kodów kreskowych, co spowoduje 

zmianę szaty graficznej arkusza spisu z natury (wydruk komputerowy). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Strona 1 z 1 Zakład Obsługi Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w likwidacji 
Zestawienie zbiorcze spisów z natury z dnia:               Załącznik Nr 2a 

Zestawienie wykonano dnia:                do instrukcji Nr 1 
  

L.p. Indeks Nazwa j.m. 

Stan faktyczny w dniu spisu 

Ilość Cena Wartość 

Stan księgowy w dniu spisu 

Ilość Cena Wartość 

Różnice ilościowe m. stanem księgowym i faktycznym 

Niedobory Nadwyżki 

Ilość Wartość Ilość Wartość 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Razem:   

Lokalizacja:                   

 20,00   

Komisja: 

Sporządził: 

Osoby odpowiedzialne: 

Zatwierdził: 

......................................................................... 

......................................................................... 

......................................................................... 

......................................................................... 

......................................................................... 

......................................................................... 

......................................................................... 

......................................................................... 


